СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.06.2021                                             №7
         с. Бор-Форпост
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края и утверждении в новой редакции
Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района на решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района от 19.06.2017 № 12 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  части территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», заявление Администрации Волчихинского района о внесении изменений в границы Производственной зоны и зоны застройки индивидуальными жилыми домами муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края и утвердить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                А.В. Махрин